
5

7

6

8

3

4

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月14日（火）13回高知4日

 5R Ｃ３－１２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ムーランブラン
父:クロフネ  母:フェリーク

牝  4 赤岡修次
54.0

1:47.7
(－)

2-2-2-1 39.1 － 1 450
(-5)

田中守（高知）
村上卓史
白井牧場

2 7 ボンナヴァン
父:シンボリクリスエス  母:シナノネージュ

牡  7 倉兼育康
56.0

1:48.4
(3)

7-7-5-3 38.8 － 3 539
(-7)

細川忠義（高知）
上岡和男
追分ファーム

3 6 セイユウビューティ
父:タイムパラドックス  母:ビャクヤザクラ

牝  4 塚本雄大
☆53.0

1:48.9
(2 1/2)

1-1-1-2 40.5 － 2 441
(-3)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
カケハムポニークラブ

4 8 ヒョットシテ
父:モンテロッソ  母:イフポッシブル

牝  4 林謙佑
54.0

1:50.1
(6)

4-4-4-4 40.8 － 4 455
(-3)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
絵笛牧場

5 3 パヴォーネ
父:シンボリクリスエス  母:プリンセスミラクル

牡  8 石本純也
56.0

1:51.9
(9)

6-6-7-6 42.0 － 7 506
(-1)

田中伸一（高知）
木村益生
ノーザンファーム

6 4 リュウノビーナス
父:マツリダゴッホ  母:ブルーミングガール

牝  6 木村直輝
☆53.0

1:52.1
(3/4)

3-3-3-5 43.1 － 5 438
(-1)

國澤輝幸（高知）
東北建設企画（株）
岡田スタツド

7 1 アモーレ
父:ショウナンカンプ  母:ライブリーダンス

牝  6 山崎雅由
54.0

1:52.8
(3)

5-5-6-7 43.1 － 6 452
(-6)

那俄性哲也（高知）
山崎和哉
社台ファーム

** 2 クリノセッシュウ
父:ダンスインザダーク  母:スイートアスペン

牡  5 西森将司
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

西山裕貴（高知）
（株）アプエンテ
シンボリ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,4,8,1,3,7

6,5,4,8,1,3,7

6,5,4,8,7,1,3

5,6,7,8,4,3,1

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 100円

7 150円

ワイド 5-7 120円

5-6 120円

6-7 180円

馬 連 5-7 240円

馬 単 5-7 300円

3連複 5-6-7 200円

3連単 5-7-6 530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


